TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 258/2019

PROTOCOLO SEI 0026172-39.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM CÍVEL DA COMARCA DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 16/04/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Instituto Superior do Litoral do Paraná (ISULPAR) - Bloco de Direito - sala 05

ENDEREÇO: Rua João Eugênio, nº 534

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2149527-4

ALESSANDRO WILIAN CORDEIRO DA
SILVA

2149256-9 ANA CAROLINA FARIAS PEREIRA

2148255-5 ANDRESSA DE OLIVEIRA KLICHIEVITS

2148414-0

BÁRBARA OGAWA KIKUTI VALERA
CARMONA

2148288-1 BEATRIZ MARTINS DAS NEVES

2148885-3 BRUNA PERSIN TAVARES DA SILVA

2149438-9 BRUNO HENRIQUE CARVALHO ALVES

2148668-6 CAROLINE ALVES DE SOUZA

2148461-9 CHRTISITINE MINO DE PAULA

2149272-8 DANIEL SAMPIETRO

2148676-7 DAVI ALEXANDRE POLETTI JOSÉ

2149143-6 EDUARDA GOMES MEIRA

2148363-4 EDUARDO DA SILVA LIMA

2148052-4 EDUARDO HENRIQUE SILVA SERAFIM

2148237-9 FELIPE FURQUIM DOS SANTOS

2148423-4 GABRIEL ARCARO ZATSKO

2148467-4 GABRIELA NUNES DE ARAÚJO

2148513-7 GABRIELA SOKOLEK BADDINI

2148373-9 GABRIELLE ALVES ZUCARELLI

2149559-7

GABRIELLE MULHMANN NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

2148048-0 GUSTAVO PIRES CAMPOS

2148951-2 JAYNE ROSA MIRANDA

2149486-1 JÉSSICA WEGNER

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149527&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149256&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148255&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148414&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148288&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148885&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149438&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148668&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148461&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149272&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148676&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149143&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148363&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148052&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148237&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148423&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148467&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148513&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148373&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149559&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148048&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148951&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149486&idFormulario=3965

2148888-2 JOÃO VICTOR VELOMIM

2149196-7 LEANDRO BONAFINI DIAS

2148669-3 LETÍCIA SILVA ALVES

2148213-9 LUCAS CARVALHO MATTOSO

2148602-5 MAINARA DAMACENO TAVARES

2148656-1 MARCELLY SANTANA RODRIGUES

2149242-2 NATÁLIA FERNANDES MACIEL

2148093-6 PAULA DE SOUZA RODRIGUES DOUGLAS

2148109-5 RAIANNE TEIXEIRA MONTE

2148750-5 SALMA SOUEID

2148207-1 SARA ROCHA DOS SANTOS

2149399-5 STUART FERRES DOS SANTOS

2149195-1 VANESSA LEMOS DE FARIA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148888&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149196&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148669&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148213&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148602&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148656&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149242&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148093&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148109&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148750&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2148207&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149399&idFormulario=3965
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149195&idFormulario=3965